SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL
Entidade certificada como Beneficente de Assistência Social.

Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919, Bairro Centro, Sobral-CE,
CEP: 62010-550. Tel: (88) 3112 0591

EDITAL Nº 04/2023, SELEÇÃO DE

PROFISSIONAIS PARA ATUAR COMO

AUXILIAR DE CRECHE NO SERVIÇO DE

TERAPIA OCUPACIONAL DA SANTA CASA DE

MISERICÓRDIA DE SOBRAL

RESULTADO OFICIAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS

 A Santa Casa de Misericórdia de Sobral, representada neste ato  pela Diretora Interventora

Dra. Regina Célia Carvalho da Silva e da Gerente Administrativa, a Sra. Leticia de

Sousa Fialho, no uso de suas atribuições legais, com base no edital 04/2023 (SELEÇÃO

PARA AUXILIAR DE CRECHE), vem tornar público o resultado OFICIAL das inscrições

deferidas e indeferidas.

CANDIDATO SITUAÇÃO  MOTIVO

Ana Sara Marques Ponte Indeferido

Em desconformidade com o item 3.1 do edital de seleção e parágrafo

único do item 3 (Todos os documentos deverão ser enviados/anexados

exclusivamente através da página de inscrição no processo seletivo.)

Daiana de Maria Rodrigues

Cisne  Indeferido

Em desconformidade com o parágrafo único do item 3 (Todos os

documentos deverão ser enviados/anexados exclusivamente através da

página de inscrição no processo seletivo.)

Francisco Cássio Oliveira

Norberto  Indeferido

Em desconformidade com o item 3.1 do edital de seleção e parágrafo

único do item 3 (Todos os documentos deverão ser enviados/anexados

exclusivamente através da página de inscrição no processo seletivo.)

Maria Renata Lopes Ferreira  Indeferido

Em desconformidade com o item 3.1 do edital de seleção e parágrafo

único do item 3 (Todos os documentos deverão ser enviados/anexados

exclusivamente através da página de inscrição no processo seletivo.)

INFORMAÇÕES REFERENTES AO DIA DAS PROVAS ESCRITAS

Data da prova escritas : 10 de maio de 2023

Local das provas escritas: Santa Casa de Sobral/Auditório

Horário das provas escritas: 14:00 (chegar 30 minutos antes do início)

INFORMAÇÕES DO CRONOGRAMA

Prova Escrita 10/05/2023

Resultado preliminar da prova escrita 11/05/2023

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL
Entidade certificada como Beneficente de Assistência Social.

Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919, Bairro Centro, Sobral-CE,
CEP: 62010-550. Tel: (88) 3112 0591

Período para recursos para as provas escritas 12/05/2023

Resultado oficial das provas escritas 15/05/2023

CANDIDATOS DEFERIDOS

CANDIDATO SITUAÇÃO

ADRIELLY SOUSA VIEIRA  Deferida

ALAN SILVA DE MORAIS Deferida

ALESSANDRA CAMELO MESQUITA Deferida

ALICE DO NASCIMENTO PORFIRIO Deferida

ALICE MARTINS SOARES Deferida

ANA ALINE LEANDRO DA SILVA Deferida

ANA CAROLINA DA SILVA Deferida

ANA CASSIA CAVALCANTE DO CARMO  Deferida

ANA CLAUDIA MAGALHAES GOMES  Deferida

ANA GABRIELA FONTELES LIMA  Deferida

ANA KAROLINE PORTELA ARAUJO  Deferida

ANA KELVIA HERCULANO DA SILVA Deferida

ANA PAULA RODRIGUES CAVALCANTE Deferida

ANALY DE SOUSA VASCONCELOS  Deferida

ANGELA CASSIA DA SILVA OLIVEIRA Deferida

ANTONIA GOMES BARBOSA Deferida

ANTONIA NAGILA FERREIRA AVELINO Deferida

ANTONIA VANESSA MEDEIROS Deferida

BRUNA ESTEFANIA OLIVEIRA FERREIRA Deferida

CARLANDIA XAVIER VITALINO Deferida

CARLOS DAVID DA SILVA SOUSA  Deferida

CAUE OLIVEIRA AGUIAR SOUSA  Deferida

CINTIA MARIA DOMINGOS GOMES  Deferida

CLARISSE LOPES MARQUES  Deferida

CLAWANE MARIA DIONIZIO TRAJANO Deferida

CRISTIANE MOTA AGOSTINHO DE ARAUJO  Deferida

CRISTIELE RODRIGUES DA SILVA Deferida

DAIANA MOURA PAIVA Deferida

DAISA SILVA RODRIGUES Deferida

DIEGO SANTOS Deferida

ELESSANDRA FREIRES TELES DE SOUSA Deferida

ELINAIDIA FREITAS DOS SANTOS Deferida

ELLEM COSTA  Deferida

EMILIA MARIA SILVA SALES Deferida

ERIKA DE VASCONCELOS BARROS Deferida

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL
Entidade certificada como Beneficente de Assistência Social.

Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919, Bairro Centro, Sobral-CE,
CEP: 62010-550. Tel: (88) 3112 0591

ERIVANDA MARIA MENEZES PEREIRA Deferida

EVA ALBUQUERQUE CARNEIRO Deferida

FABIO CARDOSO DE SOUZA  Deferida

FRANCISCA ALINE DAMASCENO BARBOSA Deferida

FRANCISCA BEATRIZ FERREIRA DE SOUSA Deferida

FRANCISCA DAYANE SANTOS DE SOUSA Deferida

FRANCISCA DJANE SOUZA MESQUITA  Deferida

FRANCISCA ELAINY PARENTE OLIVEIRA Deferida

FRANCISCA GESSICA OLIVEIRA LOPES Deferida

FRANCISCA SAMILE TEIXEIRA ALVES  Deferida

FRANCISCA TAIANA OLIVEIRA DA SILVA Deferida

FRANCISCA TAINARA VIEIRA NASCIMENTO  Deferida

FRANCISCO WESCLEY JORGE RODRIGUES DE

SOUSA  Deferida

GABRIELA MESQUITA RODRIGUES  Deferida

GABRIELLE MAGALHAES ROCHA Deferida

GEIMIMA PAULINO DA SILVA SOUSA  Deferida

GENECARLA ALBUQUERQUE VIEIRA Deferida

GIZELLE SILVA DA COSTA Deferida

HENIA MARA GONCALVES DE SOUSA Deferida

IANA JESSICA XIMENES PAIVA Deferida

INGRID BEATRIZ LUSTOSA VASCONCELOS Deferida

JADNA MAYARE DA SILVA FREIRE Deferida

JANDIRA BARBOSA DE SA VASCONCELOS Deferida

JEANIA PESSOA DOS SANTOS Deferida

JHADE RIBEIRO  Deferida

JHOICE MIRELLY DE ALBUQUERQUE E COSTA  Deferida

JORDANIELE PAIVA DE OLIVEIRA Deferida

JOSE SAVIO ALVES DE ARAUJO Deferida

JOZIANE SALES RODRIGUES Deferida

KALINE RIBEIRO LOPES Deferida

KARINA RODRIGUES DE MENEZES Deferida

KEROLAINE VASCONCELOS SOARES Deferida

KLEICIA PALOMA ARAUJO ALBUQUERQUE Deferida

LARESSA MARIA OLIVEIRA ASSUNCAO Deferida

LARISSA FERREIRA RODRIGUES Deferida

LAYSA MONTE JUSTO BRAGA  Deferida

LETICIA DO NASCIMENTO LIMA Deferida

LIVIA COELHO DE SOUSA Deferida

LIZYA MARIA DA SILVA COSTA  Deferida

LORENA KELLY MOREIRA LIRA Deferida

LUANA MARIA RODRIGUES PAIVA Deferida

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL
Entidade certificada como Beneficente de Assistência Social.

Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919, Bairro Centro, Sobral-CE,
CEP: 62010-550. Tel: (88) 3112 0591

LUCAS RAMON ARAUJO Deferida

LUIZA FABIANA DE VASCONCELOS SOUZA  Deferida

MAINARA DE SOUSA LIMA Deferida

MANOEL SILVINO ALVES FILHO Deferida

MARCIA SAMILLE TELES COELHO Deferida

MARIA CARMEM RODRIGUES SOUSA Deferida

MARIA DA CONCEICAO FERNANDES
RODRIGUES Deferida

MARIA DANIELE MOURAO DA COSTA Deferida

MARIA DO SOCORRO MELGACO COSTA Deferida

MARIA ERISLANDIA PINTO BALBINO  Deferida

MARIA FATIVANE MINGOTE SOUZA Deferida

MARIA GERLENE DE SOUSA Deferida

MARIA GLAUCIANY SATURNINO SOUSA  Deferida

MARIA HELENIRIS LIMA CAVALCANTE  Deferida

MARIA IOLANDA BARROS Deferida

MARIA JULIANA NASCIMENTO MACEDO  Deferida

MARIA LAISA BARROSO Deferida

MARIA LARISSA DOS SANTOS SOARES Deferida

MARIA LEILANE NASCIMENTO SILVA  Deferida

MARIA LEILIANE MAGALHAES MENDES Deferida

MARIA LETICIA VASCONCELOS SOUSA
SIMAO Deferida

MARIA OSLANDIA NADIA SILVA DE

VASCONCELOS Deferida

MARIA VALDENI GONCALVES DA COSTA Deferida

MARIA VIVIANE FERNANDES OLIVEIRA Deferida

MARIANA TORRES CAVALCANTE Deferida

MARILIA PEREIRA DOS SANTOS Deferida

NATALIA ALCANTARA DE LIMA Deferida

ODETE DE VASCONCELOS MENDES Deferida

OLIVIA MARIA MARQUES DE SOUSA Deferida

PAMELLA DE SOUSA BEZERRA Deferida

PATRICIA COELHO RODRIGUES Deferida

PEDRO JOHNATAN RIPARDO DA SILVA Deferida

RAFAEL PEREIRA DE AQUINO Deferida

RAFAELA PINHEIRO GOMES Deferida

RAMILY MARIANO RODRIGUES Deferida

RAQUEL AGUIAR DE LIMA Deferida

ROSEMARY ALMEIDA MOUTA Deferida

ROSIANE CARLA DA SILVA Deferida

ROSIELLEN MARIA DE SOUSA XAVIER Deferida

SANTA CASA DE MISERICÓRDIA DE SOBRAL
Entidade certificada como Beneficente de Assistência Social.

Rua Antônio Crisóstomo de Melo, 919, Bairro Centro, Sobral-CE,
CEP: 62010-550. Tel: (88) 3112 0591

ROSINELE SILVA HERCULANO Deferida

SANDYELEN ALMADA MARTINS Deferida

SARA GRECY LIMA SILVA Deferida

SARAH VIEIRA PORTELA  Deferida

SOLENE MONTEIRO BARBOSA Deferida

STHERPHANY BARBOSA BALBINO Deferida

SUMAIANE PEREIRA DE SALES Deferida

TAINARA FERREIRA SILVA Deferida

TALYTA FERNANDA DE AZEVEDO ARAUJO Deferida

TATIANA DE SOUSA MIRANDA  Deferida

TAYANE DIAS RODRIGUES Deferida

TAYNAN DE PAULA SILVA Deferida

THAIS MILENA CLEMENTE QUINTO Deferida

TIAGO SOARES POLICARPO Deferida

VANIA COELHO FERREIRA Deferida

VERANILDA GOMES DA SILVA  Deferida

VICTORIA BRAGA FONTINELE Deferida

YASMIN RIVINA DA SILVA COIMBRA Deferida

Sobral- CE, 04 de maio de 2023